
 

UCHWAŁA NR XV/101/2025 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717,1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/75/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2025 wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1); 

2) wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 2); 

3) przychodów i rozchodów (zgodnie z załącznikiem nr 3). 

§ 2. Planowany deficyt budżetu w wysokości 58 503 436 zł 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 30 000 000 zł 

2) pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 4 536 700 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 409 181 zł 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 15 557 555 zł 

 § 3. Dotychczasowa treść § 10, ust. 4) uchwały wskazanej w § 1 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„maksymalnej wysokości udzielanych pożyczek z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty 6 121 691 zł” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1667



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Ryszard Teterycz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1667



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XV/101/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 27 MARCA 2025 ROKU

181 239 482,00 181 239 482,00 Razem:

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

177 441 688,00 177 441 688,00756

Organ 177 441 688,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 177 441 688,00 0,00          WG

Udziały miast na prawach powiatu w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

177 441 688,00 0,00               75640

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 171 979 581,00 0,00                    0010

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 462 107,00 0,00                    0020

Dochody Urzędu Miasta 0,00 177 441 688,00     100

WŁASNE GMINY 0,00 177 441 688,00          WG

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 177 441 688,00               75621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 171 979 581,00                    0010

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 5 462 107,00                    0020

RÓŻNE ROZLICZENIA 3 797 794,00 3 797 794,00758

Organ 3 797 794,00 3 797 794,00     000

WŁASNE GMINY 3 797 794,00 3 797 794,00          WG

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 797 794,00               75802

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 797 794,00                    2920

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 3 797 794,00 0,00               75834

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 3 797 794,00 0,00                    2920

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1667



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XV/101/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 27 MARCA 2025 ROKU

492 115,00 469 900,00 Razem:

Wydział Inwestycji Miejskich 109 900,00 109 900,00115

WŁASNE GMINY 86 000,00 95 000,00     WG

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 9 000,00          600

Drogi publiczne gminne 0,00 9 000,00               60016

Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00                    4300

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 86 000,00          750

Pozostała działalność 0,00 86 000,00               75095

Zakup usług pozostałych 0,00 86 000,00                    4300

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 86 000,00 0,00          921

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 86 000,00 0,00               92120

Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00                    4270

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 0,00                    6050

Wieża ciśnień na terenie portu jachtowego Basen Północny w
Świnoujściu

73 000,00 0,00                         WIM334

WŁASNE POWIATU 23 900,00 14 900,00     WP

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 14 900,00          600

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

0,00 14 900,00               60015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 900,00                    6050

Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury portu w
Świnoujściu - etap I

0,00 14 900,00                         WIM143

OCHRONA ZDROWIA 23 900,00 0,00          851

Szpitale ogólne 23 900,00 0,00               85111

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 900,00 0,00                    6050

Rozbudowa Szpitala Miejskiego w Świnoujściu 23 900,00 0,00                         WIM017

Biuro Technologii Informacyjnych 22 215,00 0,00129

WŁASNE GMINY 22 215,00 0,00     WG

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 215,00 0,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 215,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 7 814,00 0,00                    4217

Zakup materiałów i wyposażenia 1 168,00 0,00                    4219

Zakup usług pozostałych 11 513,00 0,00                    4307

Zakup usług pozostałych 1 720,00 0,00                    4309

Wydział Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu 360 000,00 360 000,00132

WŁASNE GMINY 360 000,00 360 000,00     WG

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 360 000,00 0,00          750

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 360 000,00 0,00               75075

Zakup usług pozostałych 360 000,00 0,00                    4300

KULTURA FIZYCZNA 0,00 360 000,00          926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 360 000,00               92605

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 360 000,00                    2360

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1667



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR XV/101/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 27 MARCA 2025 ROKU

przed zmianą
zwiększenie/z

mniejszenie
po zmianie

1 2 3 4 5 6

93 585 850 1 039 277 94 625 127

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 8 409 181 0 8 409 181

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 30 000 000 0 30 000 000

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 49 395 969 1 039 277 50 435 246

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
§ 951 1 244 000 0 1 244 000

5.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 4 536 700 0 4 536 700

35 104 629 1 017 062 36 121 691

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 30 000 000 0 30 000 000

7.
Udzielone pożyczki i kredyty 

(Fundacja Speak Up + ZWiK)
§ 991 5 104 629 1 017 062 6 121 691

Kwota

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść §

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1667


		2025-04-04T11:47:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




